
 
  
 
 
 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 

Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo nº 002/2017 

Contrato n° 001/2017 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa 

F L FERREIRA EIRELI-ME 

Objeto: O objeto da presente contratação é a Execução de Serviço de Coleta de Lixo, 

Transporte e Deposição Final em local pré-estabelecido, apresentado pela contratada, 

nas vias do perímetro urbano e bairros do Município de Coronel Sapucaia/MS, 

incluindo caiação de guias, limpeza e poda nos canteiros, praças e em áreas públicas do 

município, em conformidades com o detalhamento contido no Mapa Indicativo das vias 

publicas pavimentadas e instalações públicas, Projeto Básico e Planilha Orçamentaria, 

parte integrante deste processo, por um período estimado em 90 (noventa) dias. 

Dotação Orçamentária: 2 - 11.11.01-18.541.0900.2-157-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

Valor: R$ 334.508,13 (trezentos e trinta e quatro mil e quinhentos e oito reais e treze 

centavos) 

Vigência: 06/01/2017 à 06/04/2017 

Data da Assinatura: 06/01/2017 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 

Assinam: Rudi Paetzold, pela contratante e KAIQUE ESCURRA FERREIRA, pela 

contratada. 


